АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_18_» ___07___ 2019 г.

                                       № 881
О внесении изменений

в городские автобусные
маршруты № 1 и № 2
и возобновлении работы маршрута № 3
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения качества предоставления транспортных услуг для населения, городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в график движения маршрута № 1 «Верхний поселок - Аэропорт», маршрута № 2 «Фабрика № 3 – Детский сад № 5 «Семицветик» в соответствии с приложением 1 и 2 к настоящему Постановлению.
2. Возобновить работу городского маршрута № 3 «Верхний поселок - мкр. Заречный» в соответствии с приложением 3 к настоящему Постановлению.
3. Отделу по отраслевым вопросам (К.Н. Петрова):
3.1. Включить в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах МО «Город Мирный» маршрут № 3 «Верхний поселок- мкр. Заречный».

3.2. Выдать предприятию МУП «МПАТП», осуществляющему пассажирские перевозки по городскому маршруту № 3, карты маршрутов регулярных перевозок.
4. Директору МУП «МПАТП» (Д.И. Петров):
4.1. Разработать и установить таблицы на каждом автобусе маршрута № 3 с последовательным указанием улиц в соответствии с утвержденными схемами.

4.2. С 22.07.2019 г. осуществлять движение городских маршрутов № 1, № 2 и № 3 в соответствии с новым утвержденным расписанием.

5. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляют за собой.
 Глава города

         К.Н. Антонов